UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4259  /SYT-NV              Bình Thuận,   ngày 15  tháng 12 năm 2020

V/v phối hợp triển khai hệ

thống tư vấn, khám chữa

bệnh từ xa Telehealth

                                      Kính gửi:

     - Bệnh viện Đa khoa, chuyên khoa tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện Đa khoa An Phước, Tâm Phúc.

 Sở Y tế nhận Công văn số 425/BTN-KHND ngày 07/12/2020 của Viettel

Bình Thuận về việc đề xuất triển khai hệ thống tư vấn, khám chữa bệnh từ xa

Telehealth (kèm theo), Sở Y tế đề nghị các  đơn vị nghiên cứu phối hợp với Viettel

Bình Thuận tổ chức thực hiện.

 Đề nghị các đơn vị nghiên cứu triển khai./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (b/cáo);

- Các PGĐ Sở Y tế (biết);

- Viettel Bình Thuận (biết, p/hợp);

- Lưu: VT, NV. Hải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

		2020-12-16T09:25:10+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-16T09:25:33+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!